Johes de Wyke ad mille quart'ia fru'ti in villa de Lenne in com' Norf' & partibꝫ vicinis p'vidend' &c. ut sup'.

T. ut sup'.

*

* Aliud nomen
scribitur et
deletur.

De frumento similiter providendo in Barton super Humber et locis vicinis, et farina ex ea facienda, et ad Berewicum in navibus vehenda.

R. ditto sibi Johi de Gaftrik de Barton sup' Humber factm Sciatis qd cum p' nra & fidelium nroꝝ qui in comitiva nra vsus ptes Scot' p' defensione regni nri ac populi & terraz nraz in partibꝫ March' Scot' jam sunt p'fecti & ad nos ad eadē partes adhuc sunt venturi sustentatōem majorem quantitātē div'loꝝ victualium q'm ad p'sens hemus oporteat nos here de circumsp'ctōe vra p'vida plenarie confidentes assignavim' vos ad p'vidend' p' vos seu deputand' a vobis cum omni festinatōe in villa de Barton sup' Humber & locis vicinis in com' Lincoln' tam infra libertates q'm extra ubi ad majus comōdum nrm & minus dampnū populi nri p'tiū illaz fieri possit &c. sicut in mandato superiori pro frumento in Londonia providendo, &c. mutatis mutandis.

Membr. 26.
Nov. Castr.
23 Jun.

T. R. apud Novū Castrum sup' Tynam xxviiij die Junii.

P' ipm regem & cons'.

Et mand' est p'fato vic' qd tot naves quot p' ductōe frumenti p'dti usqꝫ ad dtam villam &c. ut sup' usqꝫ ibi solvi fac' & tunc sic & eidē Johi in oibꝫ &c. ut s'.

T. ut s'.

Et mand' est Robto Tonge receptori victualium R' apud p'dtam villam de Berewico qd frumentū illud p' indenturam inde in ipos in forma debita faciend' &c. ut s'.

T. ut s'.

P' ipm regem & cons'.

Nautæ et alii, quos Nicholaus de Bruntoft mittit in suis duabus navibus ad gravandum Scotos et alios cum eis commercia facientes super mare, proteguntur, et ab auctoritate admiralli eximuntur.

R. omibꝫ ballis & fidelibꝫ suis ad quos &c. factm Sciatis qd cum ditto nobis Nichus de Bruntoft burgenis ville de Hertipole mittat quosdam marinarios & vientes suos cum duabꝫ navibꝫ suis guerrinis ad sumptus suos sup' mare ad Scotos inimicos & rebelles nros & alios qui victualia & armaturas p'fatis Scotis ad fovend' eos contra nos in malitia sua ducent seu duci facient modis & viis omibꝫ quibꝫ melius fieri possit gravand' Idemqꝫ Nichus nobis securitatē invenit qd dti marinarii & vientes sui hōies de regno & potestate nris seu alios nisi p'dtos Scotos & eis ut p'mittit' adherentes non gravabunt seu gravari facient quovis modo Suscepim' in p'tectōem & defensionem nram p'dtos marinarios & vientes in eundo cū

Membr. 26.
Nov. Castr.
30 Jun.

4 X

dtis

A.D. 1335. dtis duab; navib; ut p̄mittit sup̄ mare ibidem morando & exinde ad pp̄ria redeundo Et ideo vobis mandam⁹ q̄d ip̄os marinarios & s̄vientes in eundo cū eisdem navib; sup̄ mare ibidem morando & exinde ad pp̄ria redeundo ut est dtm manuteneatis p̄tegatis & defendatis non inferentes &c. Et si quid &c. In cujus &c. usq; ad festū Omiū S̄toꝝ p̄x futur' duratur' Nolum⁹ enim q̄d iidem marinarii & s̄vientes cū navib; p̄dtis admirallo flote naviū n̄oꝝ in̄im in aliquo respondeant seu intendant set q̄d ip̄i ad dtos inimicos n̄os ḡvand' put eis melius videbit' expedire p̄ficiscant' ut est dtm.

T. R. apud Novū Castrū sup̄ Tynam xxx die Jun'.
P̄ ip̄m regē & cons'.

Exemplificatio pardonationis Johanni Bele concessæ, ea lege ut contra Scotos militet.

Membr. 26
Nov. Castr.
30 Jun.

R. om̄ib; ad quos &c. saltm Constat nobis p̄ inspectōem rotuloꝝ cancellar' n̄re q̄d nos nup̄ littas n̄ras patentes fecim⁹ in hec verba

Edwardus Dei gr̄a rex Angl' dñs Hibn' dux Aquit' om̄ib; ballivis & fidelib; suis ad quos p̄sentes ire p̄v̄dunt saltm Sciatis q̄d de gr̄a n̄ra sp̄ali p̄donavim⁹ Johi Bele de Pontefracto factam pacis n̄re que ad nos p̄tinet p̄ homicidiis felonis robis latrocinis & t̄nsgressionib; quibuscumq; p̄ ip̄m in regno n̄ro cont' pacem Dñi E' nup̄ regis Angl' p̄ris n̄ri p̄p̄etis unde indictatus reŕtatus vel appellatus existit ac etiam utlagarias si que in ip̄m hiis occōnib; f̄uunt p̄mulgate & firmam pacem n̄ram ei inde concedim⁹ ita tamen quod p̄ficiscat' in obsequiū n̄m cont' Scotos inimicos & rebelles n̄os ad eoꝝ malitiam cum Dei adjutorio rep̄mend' et postea stet recto in cur' n̄ra si qui vsus eū loqui volūnt de homicidiis felonis robis latrocinis & t̄nsgressionib; p̄dtis In cuj' rei testimoniū has tras n̄ras fieri fecim⁹ patentes.

T. me ip̄o apud Eboꝝ viceſimo sexto die Junii anno regni n̄ri primo.

Nos autem tenorem tras n̄raz p̄dtaz ad requisitōem p̄dti Johis p̄ inspectōem rotuloꝝ p̄dtōꝝ duxim⁹ exemplificand' In cuj' &c.

T. R. apud Novū Castrum sup̄ Tynam xxx die Junii.

Salvus conductus pro fervientibus et navi comitis de Julers.

Membr. 26
Nov. Castr.
1 Jul.

R. om̄ib; & singlis admiralis maḡris naviū marinariis ballivis & fidelib; suis ad quos &c. saltm Sciatis q̄d cum nobilis vir comes de Julers quendam navem vocatam la Nicholas de Hull cuj' navis Wilts de Ferriby est maḡr div̄sis victualib; & aliis necessariis apud Hull carceri fecisset exinde p̄ sustentatōe ip̄ius comitis & alioꝝ qui in comitiva sua ad nos in obsequiū n̄m ad partes Scotie sunt venturi ducendis idemq; comes quosdam s̄vientes suos p̄ custodia victualū p̄dtōꝝ deputavit Suscepim⁹ ip̄os deputatos necnon p̄fatum Willm una cum marinariis victualib; & aliis bonis in navi p̄dta existentib; in p̄tectōem & defensionem n̄ras sp̄ales Et ideo vob mandam⁹ q̄d ip̄os deputatos Willm & marinarios una cum victualib; & bonis p̄dtis manuteneatis p̄tegatis & defendatis non inferentes eis seu quantū in vob est ab aliis inferri p̄mittentes injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu ḡvamen set eisdem deputatis & Willm potius salvū & securū conductum cum p̄ vos t̄nsitum fecerint & p̄ ip̄os sup̄ hoc f̄uunt requisiti suis sumptib; here fac' Nolum⁹ enim q̄d de victualib; aut bonis p̄dtis ad opus n̄m aut alioꝝ p̄ ballivos seu ministros n̄ros aut alius cujuscumq; cont' voluntatem custodū victualū & bonoꝝ p̄dtōꝝ quicq; capiat' In cuj' &c. usq; ad festum Omiū S̄toꝝ p̄x futur' duratur'.